Laampron
Power & force

MNnocTpnpoBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: 201HK

6

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0

1 DBAOO1 lfonoBKa uMAMHApPa 1 7 F7RTC CBeya 3aXkuraHms 1

2 012020008100/ MpoKnagKa ronosku 1 8 12003-2010110-0000 bonT KpenneHusa ronoskm 4

301060400100 umManHapa

3 90502-1114-00 LWTndT ronoskm 2 9 DBC004 LLnaHr canyHa 1

4 90207-Z330210-0000 | WnunabKka KpenneHus 1 10 | 12004-2010110-0000 MpoKknaaKa KpbILWKK 1
KapbtopaTopa KnanaHos

5 90204-2010310-0000 | Wnuabka kpennexna 1 11 | DAA0O3 KpbllKa KnanaHos 1
KapbtopaTopa

6 90203-Z010110-0000 LLnnnbKa KpenneHua 2 12 90001-0612-01 BonT KpenneHuna KpblWwKK 4
raywuTens KnanaHos




Laampron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

5

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s8o ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 DB07A000CH Kaptep 1 6 521010010501 MoawunnHmK KoneHsana 6205 1
2 171630001-0001 Ban perynatopa o6opoTos 1 7 90408-2010110-0000 LWainba 2
3 90501-2010110-0000 WnanHt 1 8 11007-2010110-0000 bonT gnAa chvea macna 2
4 90408-7010210-0000 LWanba 1 9 380650347-0001/ CanbHWK KoNeHBana 1
DAC010 25x41,25%6
5 FAK000 LieHTpo6eKHbIi1 perynsatop 1 11007-2010110-0000 bont gnAa chvea macna 2




Laampron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo No ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80

1 90502-0812-00 WtnoT 8x12 2 5 DAA002 KpblwKa KapTepa 1

2 521010010501 MogwnnHuK Konensana 6205 1 6 90001-0832-01 bont M8x32 6

3 DABOO5 MpoknaZKa KpbIWKK KapTepa 1 7 | 380650347-0001/ CanbHUK KoneHBana 1
DACO010 25x41,25x6

4 110690096-0004 LLlyn ypoBHA macna 1 8 15030-2010130-Q500 | KpblwKa macno3anneHom 1

ropnoBuHbLI




Laampron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

7

No ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 13300-Z2300810-0000 KoneHBan (XBOCTOBUK 1 6 13121-2010110-0000 Manew nopwHa 1
avametp 20 mm)
2 380620050-0001 LLInoHKa maxoBuKa 4x5,5x12 1 7 13111-Z2300110-0000 MNopweHb 1
3 DCK002 WaTtyH 1 8 DAF001 Konbuo nopwHesoe 1
KomniekT 68x1,5mm

4 13111-7300110-0000KIT | MopweHb 68x49 KomnaeKT 1 9 380620031-0001 LLinoHKa 4,78x4,78x43 1
5 13122-7010110-0000 Konbuo ctonopHoe nanbua 2




Laampron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-so
1 14312-7010110-0000 KoHTpraiika 2 9 12110-2010110-0000 KnanaHa komnnekr 1
2 14314-7010110-0000 PerynnpoBoyHas ralika 2 10 | 12101-Z010110-0000 Konnayek macnocbemHbIn 1
3 14311-72010110-0000 Kopombicno KnanaHa 2 11 | 12103-Z010110-0000 Mpy»KMHa KnanaHa 1
4 14313-2010110-0000 LWnnnbKka Kopombicna 2 12 | 12112-7010110-0000 Cyxapb BNYCKHOTO KaanaHa 1
5 DAF003 HanpasnstoLwas Tonkatenemn 1 13 | 12107-Z010110-0000 Cyxapb BbIMYCKHOrO KianaHa 1
6 DAF015 Tonkatenb KnanaHa (WTaHra) 2 14 | 140320001-0001 Konnauek KnanaHa 1
7 DAF010 Tapenka Tonkatens 2 15 | DAF004 Komnnekt kopombicna 1
KnanaHa
8 14200-Z2300310-0000 | PacnpepgBan 1




Laampron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

11
Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 28110-Z300510-YHOO | Korkyx maxoBuka 1 7 90001-0612-01 Bbont M6x12 4
2 DAD002 BbikntoyaTenb 3aKuraHua 1 8 DA04J011E31 Craprep B cbope 1
3 90001-0616-01 bont M6x16 1 9 193540003-0001 Cobauka cTapTepa 1
4 19340-2010120-0000 | BosayxoHanpasnsiowas 1 10 | DBJOO3 BapabaH crapTepa 1
naactnHa
5 19304-2010410-0000 | Bosayxonanpasssiowlan 1 11 | 90001-0608-01 Bont M6x8 4
naactnHa
6 90001-0610-01 Bbont M6x10 2




Laampron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mogenb: 201HK
4 N
2
. v
Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn HanmeHoBaHue
90305-0600-31 lalika M6 2 7 DBQO00/ Kap6topaTtop 1
170020405-0004
17100-Z2440410-0000 Kopnyc ¢ounbrpa KomnneKkr 1 8 DBLO12 Pblyar BO34yLIHOM 33aCNIOHKM 1
17140-2440510-0000 Oeprkatenb ¢punbTpa 1 9 DABOO6 MpoknagKa nog Kapbtopatop 1
17150-Z2440310-0000 dunbTp Bo3ayLWHbIN H=66, 1 10 FBCOO05 Tennounsonatop 1
D=76
17104-2440110-0000 KpbiwKa Bo34yLWHOro ¢punbTpa 1 11 DABOO7 MpoKnagKka nog TennoM3onaTop 1
170430065-0001 MpoKnagka noa Kopnyc 1
dunbtpa

KoHcTpyKuma Bo3aywHoro ¢uabtpa ncnonssyetcs ¢ 2017 r.




Laampron

Power & force

MNnocTpnpoBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: 201HK

’”

"

[ 1
B
b v
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | DA02Q001 Kopnyc ¢punbtpa Komnaekr* 1 3 180280001-0001 [Jepxatenb opunbTpa 1
2 | DAP025/ ®unbTp BO3AYWHDIIA H=68 1 4 90305-0600-31 laika M6 2
17150-2010110-0000 | mm,D/d=100/73 mm

KoHCTpyKumMA Bo3aywHoro GuabTpa UCNob30Banach Ha aguratensax go 2016 r




Laampron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTei Mogenb: 201HK

e

WZ

\,
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 17100-Z440110-0000 | Kopnyc ¢punbTpa Komnnekt* 1 4 PunbTp BO3AYLWHbIN 1
2 | 90305-0600-31 Maika M6 2 5 17104-7440110-0000 Kpbilka Bo3aywHoro 1
dunbTpa
3 17140-2440110-0000 | Adep:katenb punbTpa 1 6

o * KoHCTpyKuMA Bo3gyLWHOro puabTpa MCnosib3oBanach Ha asuratensax 8 2016 r




Laampron
NNNoCTpMpOBaHHbIN KaTaor 3anacHbIX YacTei Mogenb: 201HK

Power & force
4 '
1

(%004

e 7
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | DA45F000 Cnywwurenn 1 3 90303-0800-31 laika M8 2
2 180650065-0001 MpoKnagka rywutens 1




Laampron

Power & force MANoCTpMpOBaHHbIA KaTanor 3anacHbIX YacTei Mogenb: 201HK
4 ™
.
Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 16620-Z300110-H603 | TonauBHbIi 6aK 1 5 DBC033 LTyuep 6aka c TONAMBHbIM 1
dunbTpom
2 170870039-0001 Kpbiwka TonansHoro 6aka 1 6 90740-2010210-0000 | XomyT WwnaHra 2
3 16652-2010610-0000 | PunbTp ceTHaTbiii TONJIMBHOTO 1 7 029019900100 LLinaHr TonAnBHbIN 1
6aka
4 90305-0600-31 Faika M6 2 8 30431-2010110-0000 | 3awwMTHaA TpybOKa LWaHra 1




Laampron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 380370051-0001 | laitka M14x1,5 1 5 380140102-0004 | Bont M6x25 2
2 DAJOO1 CTakaH maxoBuKa 1 6 DA00DO000 MarHeto 1
3 DA05C008 Kpblab4aTKa MaxoBuKa 1 7 270950040-0001 Konnayok cBeun 3axkuraHusa 1
4 270020097-0001 | MaxoBuK 1 8 270920162-0001 | MarHeTo 1




Laampron

Power & force

MﬂﬂPOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: 201HK

w

6

5

~

\. v

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 171680150-0001 | Pbiuar perynMpoBKu o60poToB 1 7 171600036-0001 Mpy*nHa pblyara 1
2 171710004-0001 | 3axmmHasa ckoba 1 8 380250002-0001 Bbont M6x21 1
3 380200010-0005 | BuHT 5x25 1 9 380370066-0001 Faiika M6 1
4 380570018-0001 | CtonopHas waiba 1 10 171620001-0003 Pbluar perynsatopa ob6opotos 1
5 171720001-0001 | OdeprkaTtenb Tpoca 1 11 171610002-0001 MpyKnHa TArN 1
6 380200037-0003 | BUHT 4x6 1 12 | 171590002-0001 | Tsara pbiyara 1




